Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Cardcter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Economicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internasy Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto delSecto

Subsidios y Subvencion
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubifaciones

7,800

42,000
174,550
62,000
78,000
22,500
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-5,000
-21,510

3,600
40,200

-13,590
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23,637
1,164
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Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferenclas a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangbles
Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Plblica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pu
Gastos de la Deuda Publ

OOOOOOQQOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

OOOOGOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOg

(o= =1=]

E

5,000

OOOOGOOOOOOOOQOOOOOOOOOOOOOO

e e ——

SOOQ

4,9

"

=

OOOOOOOOQOOOOOOOOOOOOOOOOOODE

S C © ol |

5 2

»
o

)

=M-N-N-N-E-N-y. - - - - -N--N-N-E-E-R-N-R-E-N--

S 0O C . o

DOOOQOOOQOOOOOOOOOOQOQQOOOOOO&BOOOO




Costo por Cobertu
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Total del Gasto




